

# CH Blik og VVS ApS

Kornumgårdvej 93, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 07 80 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Frode Langagergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CH Blik og VVS ApS Kornumgårdvej 93 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 40 07 80 96
	Stiftet: 7. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christopher Hjørringgaard, Direktør Frode Langagergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af køb og salg af byggematerialer og andre materialer i forbindelse med byggeri af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.476.242 kr. mod 482.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.497 kr. mod 142.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	7/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.476.242</b>	<b>482.774</b>
1 Personaleomkostninger	-1.507.580	-298.933
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-31.338</b>	<b>183.841</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.613	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.951</b>	<b>183.727</b>
Skat af årets resultat	7.454	-40.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.497</b>	<b>142.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	102.984
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-30.497	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.497</b>	<b>142.983</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	27.225
Varebeholdninger i alt	60.000	27.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.413	241.350
Udsudte skatteaktiver	7.454	0
Andre tilgodehavender	46.416	0
Tilgodehavender i alt	490.283	241.350
Likvide beholdninger	60.122	99.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>610.405</b>	<b>368.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>610.405</b>	<b>368.330</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	72.487	102.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.487</b>	<b>142.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	48.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.813	24.001
Selskabsskat	0	40.744
Anden gæld	455.105	112.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.918	225.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>497.918</b>	<b>225.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>610.405</b>	<b>368.330</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. december 2018	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	102.984	142.983
Overført fra reserve for iværksættelskab	39.999	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	102.984	142.984
Henlagt af årets resultat	0	0	-30.497	-30.497
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>72.487</b>	<b>112.487</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	7/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.405.860	287.292
Pensioner	75.613	8.879
Andre omkostninger til social sikring	13.159	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	12.948	206
	<u>1.507.580</u>	<u>298.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.613</u>	<u>114</u>
	<u>6.613</u>	<u>114</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.		
